cōgruū fuit 7 ipsa signa salutis per
 successione tēporū. alia post alia va
 riari. ut effectus grē dīne ī salutē cre
 sceret. sicut q̄ 7 ipsa significatio ī ipsis
 signis v̄sibilib⁹ euidentior apparēt.
 7 iō p̄mū p oblationes. 7 postea per
 circūcisionē. ad vltimū p baptisma
 lē ablutionē expiatiōis 7 iustificatio
 nis sac̄m variari institutū ē. q̄ ei⁹ dē
 mūdatiōis forma 7 similitudo ī oblati
 one q̄si occultū inuenit. in circūcisi
 one v̄o euidentior exp̄mis. p baptismuz
 aut manifesti⁹ declaraf. Et hinc est
 q̄ illa p̄mi t̄pis sac̄ra sicut dicit hu
 go fuerūt sicut veritatis vmbra me
 dñi t̄pis. sicut figura seu imago po
 stremi. s. grē cui⁹ sac̄ra intra se veri
 tatē 7 grām curatricē cōtinēt quaz
 p̄sentant. 7 p̄sentialit̄ conferūt q̄d p
 mittūt. ¶ Rursus qm̄ p̄sentia verita
 tis 7 grē q̄ in lege grē exhibet rōne
 sue excellentie 7 multiformitatis in
 ope 7 virtute. p vnū signū exp̄mi nō
 poterat ut decebat. Hic est q̄ in oī
 tpe 7 lege plura fuerūt sacramenta
 data ad illā veritatē 7 grām exp̄
 mēdā. sed p̄cipue in tpe legis figure
 cui⁹ ē figurare. mltā signa 7 varia p̄
 cesserunt q̄ sua varietate xp̄i grām
 multipl̄r exp̄merēt 7 excellenti⁹ cō
 mendarēt. 7 multipl̄r cōmēdādo nu
 trirēt puulos. exererēt perfectos. 7
 duos onerādo frāgerēt. 7 ad iugū
 grē domarēt. 7 quodammō emollī
 rēt. ¶ Postremo qm̄ supueniēte ve
 ritate cessat vmbra. 7 figura p̄nūci
 ans sortit̄ finem intētū. quo habito
 cessare d̄z eius vsus 7 ad̄. Hinc est
 q̄ grā supueniente. vetera sac̄ra 7 si
 gna impleta sūt parit̄ 7 sblata. ¶ Et

q̄ signa erāt p̄nostica futuroz 7 q̄si
 p̄nunciātia de longinquo. 7 noua
 nihilominus instituta tanq̄ demon
 stratiua p̄sentis grē. 7 rememoratia
 quodāmodo passiōis dñice q̄ fons ē
 7 origo grē curatiue. siue ī nobis si
 ue in his qui p̄cesserūt xp̄i aduentū
 sed in his qui p̄cesserūt tanq̄ p̄ciū p̄
 missum in his qui sequuntur tanq̄ p̄
 ciū p̄solutū. Et quoniam nō debet
 gratia p̄missioni p̄c̄i nisi rōne p̄solu
 tionis. 7 abundantior debetur p̄so
 luto p̄cio q̄ promisso. Hinc est q̄
 passio xp̄i imēdiatius sanctificet sa
 cramēta legis noue. 7 pleniori gra
 tia in eis redundat. p̄pter quod illa
 p̄pauerūt 7 p̄duxerūt ad hoc sic̄ via
 ad finem. sicut signū ad signatū. sicut
 figura ad veritatē. 7 sicut imperfectuz
 reducit 7 p̄pat ad p̄fectū.

De numero sacramētoz.

DE distinctione aut numero
 sacramētoz noue legis h̄
 tenendū est q̄ ipsa sūt septē
 s̄m cor̄ndentiā ad gratiam septisoz
 mē que p̄ septenariuz temporis nos
 reducit ad p̄ncipiū. quietē 7 circulu
 z efnitatis. sicut ad octauā resurrecti
 onis v̄lis. ¶ Horū sac̄roz ianua est
 baptism⁹. deinde cōfirmatio. eucha
 ristia. p̄niā. v̄ctio extrema. ordo. 7
 m̄rimoniū. q̄d lz vltio collocet p̄p̄
 morbū occupie anexū. ipsū tñ fuit añ
 oīa it̄roductū ī paradisu etiā añ pct̄m̄
 ¶ Rō aut̄ ad intelligētia p̄dictoz h̄
 est. q̄ p̄ncipiū n̄m rep̄atiū 7 cura
 tiuū n̄roz morboz xp̄us dñs uerbū
 incarnatū. cū sit dei v̄t̄ 7 sapientia